



Response Date:06/08/2024

2024/721 - AEDs

In response to your recent request for information regarding;

1. Do you have AEDs (defibrillators) in your workplace?

Yes

2. If yes, where are your AEDs stored? (e.g. in vehicles, in offices/stations, outside of building in a cabinet) In Vehicles and Inside and Outside Buildings:

Most Operational / front line Response Vehicles carry a Defib, all our Stations are equipped with a Defib which are either kept inside the building or outside, "rescue ready" in a cabinet.

3. How many AEDs do you have?

85

4. What make & model are the AEDs please?

Zoll Plus

5. How old are the AEDs or what year were they purchased?

We do not hold purchase dates for all our Defibs.

6. When would you look to replace your AEDs?

Date not fixed/held.

7. Who in the force deals with the maintenance of equipment such as AEDs?

Internal Logistics Team

8. Who is in charge of purchasing equipment such as AEDs?

If purchasing is necessary – the Force's Health and Safety Manager will consult with the Finance and Resources Department.

9. Where do you purchase AEDs from?

Purchase direct from supplier or gifted to by Save a Life Cymru

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 29/07/2024